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Kära MÖF medlem! 
Det har nog inte undgått dig att MÖF står värd för IFEJs årliga kongress i augusti i år. Som 
medlem i MÖF är du varmt välkommen att delta i en femdagarskongress som kommer att 
erbjuda många tillfällen till utbyte med kollegor från hela världen. Vi ser helst att du deltar i hela 
kongressen, men det är också möjligt att bara vara med enstaka dagar (se nedan). 
 
Hittills har ca 60 miljöjournalister från främst Afrika, Asien och Europa anmält sig. Programmet 
hittar du på www.ifejstockholm2006.com där du också gör din anmälan. Den formella 
anmälningstiden gick ut den15 maj, men det går att registrera sig fram till den 12 juni. Här är lite 
praktisk information: 
 
Hur betalar jag kongressavgiften? 
Betalningen av kongressavgiften 1100 kr (för alla dagarna) bekräftar anmälan och ska betalas 
senast den 15 juni till:  
 
Postgironummer: 45 0715-8  
Mottagare: Miljöjournalisternas förening 
Skriv  “IFEJ 2006, ditt namn” i utrymmet för meddelanden. 
 
Kostnaden för deltagande enskilda dagar är 400 kr per dag med undantaget onsdag som kostar 
300 kr. För avslutningsmiddagen söndag kväll måste vi begränsa antalet svenska delegater i 
relation till antalet internationella,varför det kommer att bli först till kvarn som gäller för den som 
anmäler sig till enbart den dagen.  
Ange i anmälningsformuläret på hemsidan vilka dagar du avser delta i kongressen. Betala 
motsvarande belopp senast den 15 juni. 
 
Sista dag för avanmälan där kongressavgiften minus administrativa avgifter återbetalas, är den 1 
augusti. För frågor angående anmälan och betalning vänligen kontakta: 
payment@ifejstockholm2006.com  
 
Hur registrerar jag mig till Världsvattenveckan? 
Som deltagare i IFEj kongressen har du möjlighet att kostnadsfritt delta även i 
Världsvattenveckan. Om du anmäler intresse att delta i Världsvattensveckan som följer på IFEJ-
kongressen kommer dina uppgifter att skickas till arrangören SIWI. I slutet av juni kommer de att 
skicka ut ett presspaket med matnyttig information för deltagande journalister. 
www.worldwaterweek.org 
 
 
Vänliga hälsningar, 
 
IFEJ-kongressens arbetsgrupp 
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